


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
AVISOS DE LICITAÇÃO

LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL
Nº 480/2020 REP.

DECRETO
Nº 680/2020

Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 2

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1183A4145__

PREGÃO PRESENCIAL

AVISOS DE LICITAÇÃO

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 012/2020.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças para os veículos leves e pesados, visando atender a
Prefeitura, Fundos Municipais e demais Secretarias no exercício de 2020. Tipo: Menor preço por Lote. Sessão
dia: 06/02/2020, as, 08:30 horas. Editais no link http://doem.org.br/ba/canudos/editais . Informações na sala de
licitações das 08:00 as 12:00 e Sessão na Sala de Licitações, localizada na Praça da Matriz, s/n – Centro –
CANUDOS-BA-.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2020
O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial NºPP014/20.
Objeto contratação de empresa especializada para aquisição de pneus de veículos leves, pesados e máquinas
destinados a manutenção do Gabinete do Prefeito e Secretarias e Fundos Municipais, desta Prefeitura. Tipo:
Menor preço por LOTE. Sessão dia: 07/02/2020, as 08:30 horas. Editais no link
http://doem.org.br/ba/canudos/editais ,Informações na sala de licitações das 08:00 as 12:00 e Sessão na Sala de
Licitações, localizada na Praça da Matriz, s/n – Centro – CANUDOS-BA-.

Laion Felipe Gama Campos
Pregoeiro.

Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 3

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1183A4148__

LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL

Nº 480/2020 REP.

Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 4

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 5

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 6

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 7

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 8

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 9

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 10

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 11

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 12

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 13

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 14

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 15

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 16

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 17

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 18

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 19

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 20

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 21

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 22

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 23

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 24

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 25

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 26

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 27

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 28

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 29

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 30

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 31

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 32

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 33

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 34

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 35

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 36

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 37

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 38

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 39

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 40

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 41

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 42

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 43

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 44

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 45

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 46

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 47

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 48

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 49

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 50

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 51

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 52

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 53

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 54

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 55

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 56

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 57

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 58

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 59

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 60

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 61

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 62

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 63

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 64

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 65

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 66

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 67

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 68

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 69

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 70

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 71

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 72

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 73

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 74

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 75

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 76

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 77

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 78

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 79

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 80

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 81

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 82

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 83

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 84

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 85

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 86

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 87

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 88

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 89

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 90

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 91

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 92

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 93

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 94

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 95

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 96

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 97

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 98

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 99

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 100

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 101

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 102

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 103

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1183A4147__

DECRETO

Nº 680/2020

Edição 1.628 — Ano 17
24 de janeiro de 2020

Página 104

Certificação Digital: H5MIOXRD-1QL2ESB9-QOGBDWI2-AC7XVLW5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br


		2020-01-24T16:12:17-0300




